
UCHWAŁA Nr V/36/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 07 lutego 2003r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnych z pracy w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Miejskiej w Chocianowie. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 
i Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją na sesji w dniu 30 grudnia 2002r. z pracy w Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki przez radnych Ireneusza Cybulskiego oraz Janusza Zielonego, Rada 
Miejska odwołuje wyżej wymienionych z pracy w tej komisji. 

                   § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


